
Splash Meet Manager 11, 11.41395 Registered to Miejski Klub Plywacki 2016-03-20 10:42 - Strona 1

Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12-13 lat
Szczecin, 18- - 19-3-2016

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 - 13 lat
2016-03-18 - 13:42 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. SZMIT Maciej 04 MKS Neptun Stargard 5:04.18 339
50m: 34.91 34.91 150m: 1:51.75 38.87 250m: 3:10.13 39.71 350m: 4:28.17 39.39

100m: 1:12.88 37.97 200m: 2:30.42 38.67 300m: 3:48.78 38.65 400m: 5:04.18 36.01

2. URBAN Jakub 04 Znicz Koszalin 5:15.32 304
50m: 35.39 35.39 150m: 1:57.64 41.87 250m: 3:19.72 41.36 350m: 4:39.41 39.23

100m: 1:15.77 40.38 200m: 2:38.36 40.72 300m: 4:00.18 40.46 400m: 5:15.32 35.91

3. HERDA Mikołaj 04 MKP Szczecin 5:16.95 300
50m: 34.97 34.97 150m: 1:55.70 40.96 250m: 3:18.34 41.34 350m: 4:37.51 38.58

100m: 1:14.74 39.77 200m: 2:37.00 41.30 300m: 3:58.93 40.59 400m: 5:16.95 39.44

4. SZYDŁOWSKI Jakub 04 MKP Szczecin 5:17.57 298
50m: 34.91 34.91 150m: 1:52.81 39.44 250m: 3:15.26 41.68 350m: 4:39.16 41.40

100m: 1:13.37 38.46 200m: 2:33.58 40.77 300m: 3:57.76 42.50 400m: 5:17.57 38.41

5. KĘSIK Łukasz 04 Foka Choszczno 5:18.35 296
50m: 34.78 34.78 150m: 1:53.70 40.07 250m: 3:16.18 41.30 350m: 4:37.97 40.80

100m: 1:13.63 38.85 200m: 2:34.88 41.18 300m: 3:57.17 40.99 400m: 5:18.35 40.38

6. PIĘTKA Hubert 04 MKP Szczecin 5:18.55 295
50m: 35.53 35.53 150m: 1:57.81 41.71 250m: 3:20.31 41.44 350m: 4:41.60 40.48

100m: 1:16.10 40.57 200m: 2:38.87 41.06 300m: 4:01.12 40.81 400m: 5:18.55 36.95

7. ZAWALICH Oskar 04 MKP H2O Koszalin 5:28.16 270
50m: 35.21 35.21 150m: 1:57.58 41.76 250m: 3:21.34 42.05 350m: 4:46.21 42.23

100m: 1:15.82 40.61 200m: 2:39.29 41.71 300m: 4:03.98 42.64 400m: 5:28.16 41.95

8. GRUL Jakub 04 MKP H2O Koszalin 5:32.26 260
50m: 35.91 35.91 150m: 1:58.31 42.24 250m: 3:24.37 43.38 350m: 4:52.29 42.59

100m: 1:16.07 40.16 200m: 2:40.99 42.68 300m: 4:09.70 45.33 400m: 5:32.26 39.97

9. WOLANIECKI Patryk 04 Znicz Koszalin 5:35.59 252
50m: 36.38 36.38 150m: 1:58.35 42.09 250m: 3:23.76 43.31 350m: 4:52.40 44.46

100m: 1:16.26 39.88 200m: 2:40.45 42.10 300m: 4:07.94 44.18 400m: 5:35.59 43.19

10. WAŁCERZ Maksymilian 04 Stilon Gorzów 5:36.63 250
50m: 38.14 38.14 150m: 2:04.12 43.34 250m: 3:30.58 42.86 350m: 4:56.38 42.80

100m: 1:20.78 42.64 200m: 2:47.72 43.60 300m: 4:13.58 43.00 400m: 5:36.63 40.25

11. MARCJANIK Julian 04 Znicz Koszalin 5:38.27 247
50m: 36.97 36.97 150m: 2:02.37 43.54 250m: 3:30.02 44.35 350m: 4:56.69 42.89

100m: 1:18.83 41.86 200m: 2:45.67 43.30 300m: 4:13.80 43.78 400m: 5:38.27 41.58

12. KUREK Alan 04 Foka Choszczno 5:38.51 246
50m: 36.46 36.46 150m: 2:01.18 43.33 250m: 3:28.96 43.80 350m: 4:57.20 43.97

100m: 1:17.85 41.39 200m: 2:45.16 43.98 300m: 4:13.23 44.27 400m: 5:38.51 41.31

13. CACAJ Wiktor 04 MKP Szczecin 5:46.65 229
50m: 36.41 36.41 150m: 2:01.60 44.21 250m: 3:31.22 45.05 350m: 5:02.33 45.42

100m: 1:17.39 40.98 200m: 2:46.17 44.57 300m: 4:16.91 45.69 400m: 5:46.65 44.32

14. WALCZAK Adrian 04 MKP Słowianka Gorzów 5:52.32 218
50m: 39.66 39.66 150m: 2:08.02 45.15 250m: 3:40.79 46.53 350m: 5:12.96 45.81

100m: 1:22.87 43.21 200m: 2:54.26 46.24 300m: 4:27.15 46.36 400m: 5:52.32 39.36

15. SKAŁA Kacper 04 Znicz Koszalin 5:57.29 209
50m: 38.08 38.08 150m: 2:07.40 44.76 250m: 3:39.37 45.99 350m: 5:10.30 44.60

100m: 1:22.64 44.56 200m: 2:53.38 45.98 300m: 4:25.70 46.33 400m: 5:57.29 46.99

16. ŚNIOCH Olaf 04 Znicz Koszalin 6:00.52 204
50m: 39.89 39.89 150m: 2:10.47 45.98 250m: 3:43.77 46.73 350m: 5:17.63 47.53

100m: 1:24.49 44.60 200m: 2:57.04 46.57 300m: 4:30.10 46.33 400m: 6:00.52 42.89

17. ŚLUSAREK Karol 04 MKP Szczecin 6:01.23 202
50m: 39.65 39.65 150m: 2:12.33 47.40 250m: 3:43.62 45.55 350m: 5:16.58 46.26

100m: 1:24.93 45.28 200m: 2:58.07 45.74 300m: 4:30.32 46.70 400m: 6:01.23 44.65
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18. MALISZEWSKI Tomasz 04 Znicz Koszalin 6:01.95 201
50m: 41.31 41.31 150m: 2:15.31 47.64 250m: 3:49.50 47.63 350m: 5:21.40 44.55

100m: 1:27.67 46.36 200m: 3:01.87 46.56 300m: 4:36.85 47.35 400m: 6:01.95 40.55

19. BOROWSKI Jakub 04 MKP Szczecin 6:03.31 199
50m: 40.29 40.29 150m: 2:12.26 46.16 250m: 3:46.04 46.96 350m: 5:17.99 45.92

100m: 1:26.10 45.81 200m: 2:59.08 46.82 300m: 4:32.07 46.03 400m: 6:03.31 45.32

20. ŻUROWICZ Antoni 04 MKP Kołobrzeg 6:10.66 187
50m: 40.10 40.10 150m: 2:12.65 46.50 250m: 3:46.42 47.56 350m: 5:21.34 46.90

100m: 1:26.15 46.05 200m: 2:58.86 46.21 300m: 4:34.44 48.02 400m: 6:10.66 49.32

21. KLISZEWSKI Oskar 04 MKP Słowianka Gorzów 6:18.26 176
50m: 40.63 40.63 150m: 2:15.73 48.54 250m: 3:52.79 48.66 350m: 5:30.04 48.63

100m: 1:27.19 46.56 200m: 3:04.13 48.40 300m: 4:41.41 48.62 400m: 6:18.26 48.22

22. MŁYNARCZYK Gabriel 04 Znicz Koszalin 6:24.87 167
50m: 42.24 42.24 150m: 2:21.83 50.20 250m: 4:01.28 50.06 350m: 5:39.18 47.50

100m: 1:31.63 49.39 200m: 3:11.22 49.39 300m: 4:51.68 50.40 400m: 6:24.87 45.69

23. SHCHUR Denys 04 MKP Szczecin 6:25.19 167
50m: 39.53 39.53 150m: 2:15.61 49.74 250m: 3:56.17 50.28 350m: 5:38.16 50.78

100m: 1:25.87 46.34 200m: 3:05.89 50.28 300m: 4:47.38 51.21 400m: 6:25.19 47.03

24. WIŚNIEWSKI Natan 04 Znicz Koszalin 6:26.17 166
50m: 41.36 41.36 150m: 2:20.99 50.37 250m: 4:01.47 50.23 350m: 5:39.27 47.74

100m: 1:30.62 49.26 200m: 3:11.24 50.25 300m: 4:51.53 50.06 400m: 6:26.17 46.90

25. MILCZARCZYK Kacper 04 MKP Słowianka Gorzów 6:26.24 165
50m: 40.84 40.84 150m: 2:20.49 50.70 250m: 4:00.82 50.58 350m: 5:39.92 49.70

100m: 1:29.79 48.95 200m: 3:10.24 49.75 300m: 4:50.22 49.40 400m: 6:26.24 46.32

26. KOZARYN Konrad 04 MKP Słowianka Gorzów 6:26.49 165
50m: 42.23 42.23 150m: 2:19.18 49.97 250m: 3:57.43 49.43 350m: 5:36.69 48.73

100m: 1:29.21 46.98 200m: 3:08.00 48.82 300m: 4:47.96 50.53 400m: 6:26.49 49.80

27. DZIARMAGA Michał 04 MKP Szczecin 6:31.45 159
50m: 43.09 43.09 150m: 2:24.37 51.42 250m: 4:05.14 50.63 350m: 5:46.15 50.15

100m: 1:32.95 49.86 200m: 3:14.51 50.14 300m: 4:56.00 50.86 400m: 6:31.45 45.30

28. TUREK Damian 04 MKP Słowianka Gorzów 6:38.82 150
50m: 41.76 41.76 150m: 2:25.70 51.67 250m: 4:08.29 52.27 350m: 5:46.67 48.03

100m: 1:34.03 52.27 200m: 3:16.02 50.32 300m: 4:58.64 50.35 400m: 6:38.82 52.15

29. TROJANOWSKI Błażej 04 MKS Neptun Stargard 6:44.12 144
50m: 44.69 44.69 150m: 2:27.17 51.86 250m: 4:13.75 53.43 350m: 5:55.01 51.04

100m: 1:35.31 50.62 200m: 3:20.32 53.15 300m: 5:03.97 50.22 400m: 6:44.12 49.11

30. OSTAPIUK Adrian 04 MKP Słowianka Gorzów 7:01.02 128
50m: 45.06 45.06 150m: 2:33.69 54.70 250m: 4:23.67 54.47 350m: 6:10.75 54.00

100m: 1:38.99 53.93 200m: 3:29.20 55.51 300m: 5:16.75 53.08 400m: 7:01.02 50.27

31. KOWALSKI Hubert 04 MKP Słowianka Gorzów 7:12.13 118
50m: 46.67 46.67 150m: 2:38.69 55.70 250m: 4:30.12 56.58 350m: 6:20.74 52.87

100m: 1:42.99 56.32 200m: 3:33.54 54.85 300m: 5:27.87 57.75 400m: 7:12.13 51.39

13 lat

1. ROŚ Jakub 03 Znicz Koszalin 4:40.62 432
50m: 30.72 30.72 150m: 1:41.11 36.23 250m: 2:54.35 36.51 350m: 4:06.88 36.21

100m: 1:04.88 34.16 200m: 2:17.84 36.73 300m: 3:30.67 36.32 400m: 4:40.62 33.74

2. ŻYDER Michał 03 Znicz Koszalin 4:41.57 428
50m: 30.62 30.62 150m: 1:41.95 36.42 250m: 2:55.20 36.86 350m: 4:08.15 37.13

100m: 1:05.53 34.91 200m: 2:18.34 36.39 300m: 3:31.02 35.82 400m: 4:41.57 33.42

3. WOJNOWSKI Damian 03 Wodnik Police 4:48.75 397
50m: 31.86 31.86 150m: 1:44.95 37.02 250m: 2:58.85 36.98 350m: 4:13.35 37.24

100m: 1:07.93 36.07 200m: 2:21.87 36.92 300m: 3:36.11 37.26 400m: 4:48.75 35.40
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4. TURAŁA Adrian 03 MKS Neptun Stargard 4:54.17 375
50m: 31.59 31.59 150m: 1:45.47 37.15 250m: 3:00.27 37.73 350m: 4:17.66 38.25

100m: 1:08.32 36.73 200m: 2:22.54 37.07 300m: 3:39.41 39.14 400m: 4:54.17 36.51

5. WILAS Oliwier 03 MKP Szczecin 4:55.20 371
50m: 32.65 32.65 150m: 1:47.17 37.30 250m: 3:02.70 37.80 350m: 4:18.48 37.69

100m: 1:09.87 37.22 200m: 2:24.90 37.73 300m: 3:40.79 38.09 400m: 4:55.20 36.72

6. BRODZIŃSKI Franciszek 03 Znicz Koszalin 4:58.07 361
50m: 33.78 33.78 150m: 1:49.67 38.62 250m: 3:07.07 38.82 350m: 4:23.23 37.25

100m: 1:11.05 37.27 200m: 2:28.25 38.58 300m: 3:45.98 38.91 400m: 4:58.07 34.84

7. GORRA Mikołaj 03 MKP Szczecin 4:58.15 360
50m: 32.88 32.88 150m: 1:49.48 38.64 250m: 3:07.83 39.51 350m: 4:23.90 37.67

100m: 1:10.84 37.96 200m: 2:28.32 38.84 300m: 3:46.23 38.40 400m: 4:58.15 34.25

8. NOWACZYŃSKI Mateusz 03 MKP Słowianka Gorzów 5:01.81 347
50m: 32.80 32.80 150m: 1:49.34 38.77 250m: 3:07.48 39.09 350m: 4:25.19 37.92

100m: 1:10.57 37.77 200m: 2:28.39 39.05 300m: 3:47.27 39.79 400m: 5:01.81 36.62

9. KOWALSKI Mateusz 03 Znicz Koszalin 5:04.41 338
50m: 33.83 33.83 150m: 1:51.06 38.98 250m: 3:08.61 38.93 350m: 4:26.75 39.17

100m: 1:12.08 38.25 200m: 2:29.68 38.62 300m: 3:47.58 38.97 400m: 5:04.41 37.66

10. BISKUPSKI Kacper 03 MKP Słowianka Gorzów 5:07.75 328
50m: 35.31 35.31 150m: 1:53.84 39.47 250m: 3:13.17 40.00 350m: 4:31.59 38.92

100m: 1:14.37 39.06 200m: 2:33.17 39.33 300m: 3:52.67 39.50 400m: 5:07.75 36.16

11. SUŁKOWSKI Daniel 03 Znicz Koszalin 5:10.42 319
50m: 33.60 33.60 150m: 1:50.81 39.06 250m: 3:10.08 39.53 350m: 4:30.07 39.89

100m: 1:11.75 38.15 200m: 2:30.55 39.74 300m: 3:50.18 40.10 400m: 5:10.42 40.35

12. MALINOWSKI Jakub 03 MKP Słowianka Gorzów 5:13.63 309
50m: 36.98 36.98 150m: 1:58.68 40.93 250m: 3:18.30 39.94 350m: 4:35.82 38.33

100m: 1:17.75 40.77 200m: 2:38.36 39.68 300m: 3:57.49 39.19 400m: 5:13.63 37.81

13. ZWIEFKA Mikołaj 03 MKP H2O Koszalin 5:13.83 309
50m: 34.07 34.07 150m: 1:52.68 39.95 250m: 3:14.06 40.82 350m: 4:35.17 40.33

100m: 1:12.73 38.66 200m: 2:33.24 40.56 300m: 3:54.84 40.78 400m: 5:13.83 38.66

14. WIŚNIEWSKI Aleksander 03 MKP Szczecin 5:14.64 306
50m: 33.26 33.26 150m: 1:50.55 40.00 250m: 3:11.86 41.09 350m: 4:34.87 41.22

100m: 1:10.55 37.29 200m: 2:30.77 40.22 300m: 3:53.65 41.79 400m: 5:14.64 39.77

15. GAWEŁ Jakub 03 MKP Szczecin 5:18.42 296
50m: 36.55 36.55 150m: 1:56.43 40.28 250m: 3:19.96 42.08 350m: 4:40.07 40.28

100m: 1:16.15 39.60 200m: 2:37.88 41.45 300m: 3:59.79 39.83 400m: 5:18.42 38.35

16. KLEIN Olaf 03 Znicz Koszalin 5:18.56 295
50m: 36.82 36.82 150m: 1:57.72 41.17 250m: 3:19.63 41.81 350m: 4:40.50 40.19

100m: 1:16.55 39.73 200m: 2:37.82 40.10 300m: 4:00.31 40.68 400m: 5:18.56 38.06

17. SPOREK Dawid 03 Wodnik Police 5:19.95 291
50m: 35.40 35.40 150m: 1:55.53 40.47 250m: 3:18.31 41.39 350m: 4:40.97 41.38

100m: 1:15.06 39.66 200m: 2:36.92 41.39 300m: 3:59.59 41.28 400m: 5:19.95 38.98

18. JANECZEK Marcel 03 MKS Neptun Stargard 5:22.18 285
50m: 34.62 34.62 150m: 1:56.33 41.62 250m: 3:20.64 42.37 350m: 4:42.67 40.24

100m: 1:14.71 40.09 200m: 2:38.27 41.94 300m: 4:02.43 41.79 400m: 5:22.18 39.51

19. NOWAKOWSKI Łukasz 03 MKP Słowianka Gorzów 5:23.28 283
50m: 37.54 37.54 150m: 2:00.70 41.71 250m: 3:24.59 41.95 350m: 4:45.64 40.31

100m: 1:18.99 41.45 200m: 2:42.64 41.94 300m: 4:05.33 40.74 400m: 5:23.28 37.64

20. WALCZAK Wiktor 03 MKP Słowianka Gorzów 5:29.08 268
50m: 37.69 37.69 150m: 2:02.19 42.69 250m: 3:27.47 42.76 350m: 4:52.53 43.10

100m: 1:19.50 41.81 200m: 2:44.71 42.52 300m: 4:09.43 41.96 400m: 5:29.08 36.55

21. KACZMARCZYK Marcel 03 Stilon Gorzów 5:29.22 267
50m: 37.73 37.73 150m: 2:01.16 42.10 250m: 3:25.09 41.94 350m: 4:49.79 42.29

100m: 1:19.06 41.33 200m: 2:43.15 41.99 300m: 4:07.50 42.41 400m: 5:29.22 39.43
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22. JANIEC Radosław 03 MKP Słowianka Gorzów 5:31.97 261
50m: 37.78 37.78 150m: 2:00.73 41.43 250m: 3:25.55 42.96 350m: 4:51.16 43.08

100m: 1:19.30 41.52 200m: 2:42.59 41.86 300m: 4:08.08 42.53 400m: 5:31.97 40.81

23. SZCZUBKOWSKI Kornel 03 MKP Kołobrzeg 5:36.06 251
50m: 37.74 37.74 150m: 2:03.26 43.50 250m: 3:30.78 43.84 350m: 4:56.52 42.28

100m: 1:19.76 42.02 200m: 2:46.94 43.68 300m: 4:14.24 43.46 400m: 5:36.06 39.54

24. RETERSKI Damian 03 MKP H2O Koszalin 5:38.47 246
50m: 37.18 37.18 150m: 2:04.48 44.69 250m: 3:32.86 43.81 350m: 4:58.24 42.81

100m: 1:19.79 42.61 200m: 2:49.05 44.57 300m: 4:15.43 42.57 400m: 5:38.47 40.23

25. NICPOŃ Jakub 03 MKP Słowianka Gorzów 5:39.45 244
50m: 40.08 40.08 150m: 2:05.70 43.14 250m: 3:32.92 43.56 350m: 4:58.07 42.45

100m: 1:22.56 42.48 200m: 2:49.36 43.66 300m: 4:15.62 42.70 400m: 5:39.45 41.38

26. KROPIDŁOWSKI Adam 03 MKP Słowianka Gorzów 5:39.52 244
50m: 37.13 37.13 150m: 2:03.58 43.61 250m: 3:31.83 44.24 350m: 4:59.14 43.53

100m: 1:19.97 42.84 200m: 2:47.59 44.01 300m: 4:15.61 43.78 400m: 5:39.52 40.38

27. BEKIER Wojciech 03 Stilon Gorzów 5:41.41 240
50m: 41.49 41.49 150m: 2:07.25 42.37 250m: 3:34.50 43.75 350m: 5:00.94 44.22

100m: 1:24.88 43.39 200m: 2:50.75 43.50 300m: 4:16.72 42.22 400m: 5:41.41 40.47

28. STUDZIŃSKI Oliwier 03 MKP Słowianka Gorzów 5:44.63 233
50m: 38.77 38.77 150m: 2:06.11 43.10 250m: 3:35.02 44.33 350m: 5:03.31 44.21

100m: 1:23.01 44.24 200m: 2:50.69 44.58 300m: 4:19.10 44.08 400m: 5:44.63 41.32

29. TOMICZEK Filip 03 MKP Słowianka Gorzów 5:51.00 221
50m: 38.17 38.17 150m: 2:05.44 44.45 250m: 3:36.10 44.97 350m: 5:08.24 45.42

100m: 1:20.99 42.82 200m: 2:51.13 45.69 300m: 4:22.82 46.72 400m: 5:51.00 42.76

30. WITES Bartłomiej 03 MKP Szczecin 5:52.76 217
50m: 37.45 37.45 150m: 2:04.09 44.46 250m: 3:34.14 45.36 350m: 5:08.27 47.29

100m: 1:19.63 42.18 200m: 2:48.78 44.69 300m: 4:20.98 46.84 400m: 5:52.76 44.49

31. MŁYNARSKI Łukasz 03 Znicz Koszalin 5:54.60 214
50m: 38.50 38.50 150m: 2:09.53 46.41 250m: 3:41.50 46.03 350m: 5:11.28 43.61

100m: 1:23.12 44.62 200m: 2:55.47 45.94 300m: 4:27.67 46.17 400m: 5:54.60 43.32

32. WOLSKI Wiktor 03 MKP Szczecin 5:56.31 211
50m: 37.50 37.50 150m: 2:06.27 45.70 250m: 3:39.65 47.10 350m: 5:15.04 47.65

100m: 1:20.57 43.07 200m: 2:52.55 46.28 300m: 4:27.39 47.74 400m: 5:56.31 41.27

33. SZCZYT Kamil 03 MKP Szczecin 6:10.52 187
50m: 37.63 37.63 150m: 2:09.06 46.89 250m: 3:44.57 47.82 350m: 5:23.19 49.48

100m: 1:22.17 44.54 200m: 2:56.75 47.69 300m: 4:33.71 49.14 400m: 6:10.52 47.33

34. ADAMSKI Błażej 03 MKP H2O Koszalin 6:46.18 142
50m: 42.06 42.06 150m: 2:24.90 52.01 250m: 4:11.00 52.36 350m: 5:57.99 53.00

100m: 1:32.89 50.83 200m: 3:18.64 53.74 300m: 5:04.99 53.99 400m: 6:46.18 48.19


